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KORRIGJIM KONKURSI

Në konkursin për plotësimin e pozitës  Këshilltar për çështje juridike dhe qeverisje korporative, të publikuar në të përditshmen ,,Epoka e Re dhe në NTV  me datën  07/09/2013 bëjmë këtë korrigjim :
Pozita e cila do të plotësohet duhet  të jetë kështu:
Pozita : Këshilltar për çështje juridike dhe qeverisje korporative
Kualifikimi shkollor : Diplomë universitare  nga fusha juridike,  e dëshirueshme diploma pasuniversitare nga e njëjta fushë.
Data:  Data e fundit për aplikim është më: 23/09/2013 ora 16:00.
Data e fillimit të aplikimit dhe të gjitha shenimet tjera vlejnë nga konkursi i shpallur më 07/09/2013. 
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